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BESKRIVNING

Sofia och Christer lever till synes det perfekta livet. De är framgångsrika, hon som läkare och han som
advokat. De bor i en villa med sjötomt, och de har en underbar liten dotter. Samtidigt tyngs de av mörka
händelser i det förflutna. En natt kommer en objuden gäst till villan. Nästa morgon hittas liken av Sofia,
Christer, dottern och familjens barnflicka. De har blivit brutalt ihjälslagna.Ulf Beow vid Uppsalapolisen
får i uppdrag att leda mordutredningen. Vem kan ha haft så mycket hat i sig? Är det Sofias förre pojkvän,
eller någon av Christers klienter inom den kriminella världen? Eller bör motivet till morden istället sökas i
den litauiska barnflickans förflutna?Kapten Lotta Nordenflycht har tidigare hjälpt Ulf Beow med hans
utredningar. Nu arbetar hon som en av de svenska officerare som övervakar den bräckliga vapenvilan
mellan Nord- och Sydkorea. När en svensk familj i Seoul omkommer i en märklig bilolycka, väcks Lottas
misstankar. Kan någon ha varit ute efter mannen, en forskare som arbetade med kloning av mänskliga
organ? Snart upptäcker hon att det finns kopplingar mellan de mördade familjerna i Uppsala och Seoul. Är
hon en internationell konspiration på spåren?Dödens ängel är en tät spänningsroman om livet, döden och
kärleken till våra närmaste.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Dödens ängel Ängel - Paranormal.se

Allt om änglar. Från en tidigare ... heter det att varje människa har en god och en ond ängel, som vill leda
dem in på livets respektive dödens väg.

Dödens ängel / E-bok - e-gotlib.elib.se

Som Jesus själv uttryckte det vet ni inte att även ni skall döma änglarna. ... Dödens ängel Gadiel Lucifer
Samael har intressent Amuletten i Sollefte ...

Visskatten: Dödens ängel

Download stunning free images about Dödens Ängel. Gratis för kommersiellt bruk Ingen attribution krävd
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DÖDENS ÄNGEL
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